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1. Dziś przypada pierwsza niedziela Adwentu i nowego roku kościelnego, który będziemy przeżywać
w Polsce pod hasłem: „Nawróćcie  się  i  wierzcie     w Ewangelię”.  Adwent  to  czas świętego i
radosnego  oczekiwania  na  spotkanie  ze  Zbawicielem  w  święta  Bożego  Narodzenia  i  w  dniu
ostatecznym. Dzieli się on na dwie części; pierwsza z nich, do 16 grudnia, kieruje nasze myśli ku
wieczności, zaś druga, od 17 grudnia, zwraca nasze myśli ku Bożemu Narodzeniu.
 
2.  Rozpoczynamy czas Adwentu od rekolekcji  adwentowych,  które do środy włącznie  prowadzi
Ks. Dr Wojciech Głogowski, ojciec duchowny Wyższego Seminarium Duchownego w Pelplinie.
 
— W poniedziałek, wtorek i środę Msze św. z naukami rekolekcyjnymi o g. 7.00 {z udziałem
dzieci – roraty}, 8.30, 11.00, 16.30, 18.30, 20.00.      Pół godziny przed Mszami św. adoracja
Najświętszego Sakramentu             i okazja do spowiedzi św. Ofiary ze Mszy św. we wtorek i w środę
przekażemy na potrzeby dzieł prowadzonych pod patronatem                   Ks. Wojciecha
Głogowskiego,  naszego Rekolekcjonisty.  Gorąco zapraszamy do licznego udziału w rekolekcjach
Bądźmy obecni z naszymi rodzinami, byśmy mogli w sposób najbardziej godny przygotować się do
Bożego Narodzenia. 
 
3. Dzisiaj
 
— w godzinach od 9.00 do 14.00 otwarta będzie księgarnia Św. Pawła, która działa przy naszej
Parafii. Jak co roku zachęcamy do wzięcia udziału w wigilijnej akcji Caritasu i wsparcia dzieci z
ubogich rodzin poprzez zakup świecy na świąteczny stół. Świece w cenie 6 zł mała i 16 zł duża są do
nabycia w księgarni.
 
— o g. 17.00 Wieczorna Modlitwa Kościoła, czyli Nieszpory. 
 
4. W czasie Adwentu — w tygodniu zapraszamy na Mszę św. Roratnią  o g. 7.00. Piękną tradycją
Kościoła jest, by dzieci na RORATY przychodziły z lampionami. Idziemy ze światłem i radością w
oczekiwaniu na nowo narodzone Dziecię. 
 
5. W czwartek po Mszy św. wieczornej zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu, która
trwać będzie do godz. 20.00.
 
6. W piątek w Godzinie Bożego Miłosierdzia na godz. 15.00 zapraszamy na Koronkę do Bożego
Miłosierdzia, a po niej Msza św. 
 
7.  W  tym tygodniu  przypadają  dni  eucharystyczne:  I  Czwartek,  I  piątek  i  I  sobota  miesiąca.
Nabożeństwa okolicznościowe w te dni o godz. 8.00 i 18.00. Okazja  do spowiedzi św. dla dzieci w
piątek od godz. 8.00 — 8.30 oraz od 18.00—18.30.



 
8. W przyszłą niedzielę 
 
— Dzień modlitwy i zbiórka do puszek na rzecz pomocy materialnej Kościołowi katolickiemu na
Wschodzie. W niedzielę, 7 grudnia br. (II Niedziela Adwentu), w Kościele w Polsce i w parafiach
polonijnych  obchodzić  będziemy  XV Dzień  modlitwy  i  pomocy  materialnej  Kościołowi  na
Wschodzie, połączony ze zbiórką ofiar do puszek (uchwała KEP z 28.09.2008 r.). Celem tego dnia
jest duchowe i materialne wsparcie Kościoła katolickiego  w krajach Europy Wschodniej, Rosji i Azji
Środkowej.  
 
W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM:
 
•3  XII  –  Święty  Franciszek  Ksawery  (1506-1552),  prezbiter,  jezuita,  uważany  za  jednego  z
największych misjonarzy w dziejach Kościoła; 
•4 XII  –  Święta Barbara,  dziewica i  męczennica z  przełomu III  i  IV wieku.  To Dzień Modlitw
w Intencji Bezrobotnych. Przez jej wstawiennictwo będziemy polecać Bożej Opatrzności wszystkich
zmagających się z tym problemem i poszukujących pracy;
•4 XII – Święty Jan Damasceński (ok. 650-750), prezbiter i doktor Kościoła, szczególnie czczony w
Kościele Wschodnim ;
•6 XII – Święty Mikołaj, biskup żyjący na przełomie III i IV wieku;
•7 XII – Święty Ambroży, biskup Mediolanu, żyjący w IV wieku, gorliwy duszpasterz i uczony teolog,
wielki Doktora Kościoła.
 
 
 

 

 


